
Van:

Verzonden: dinsdag 13 april 2021 10:01

Aan: EE EEN; BE BEE BE BED; EEN BE
Onderwerp: RE: Weespersluis -

aanpassingen ligging inrichtingselementen compensatiegebied
[XIN-DMO04.FID45626]

[SYCTCTeER oT=ToTe]de l=To [oa We [Tol HACIACY 2

Van: <IEEEZE odnhn.nl>

Verzonden: dinsdag 13 april 2021 09:36

Aan: <HEEEZE odnhn.nl>; <HEEN odnhn.nl>; <EEEX odnhn.nl>;

<EBE¥ odnhn.nl>

Onderwerp: RE: Weespersluis - aanpassingen ligging inrichtingselementen compensatiegebied [XIN-

DMO004.FID45626]

[SET Toole]fo [1-1 lo MT WeToT olZotHil KT:

Van: <HEEEZE odnhn.nl>

Verzonden: dinsdag 13 april 2021 08:36

Aan: Hanneke Ellerman < IEE @sixlegal.nl

cc: RECN <BEEEFTE ocnhn.nl>; <IEESETEY ocnhn.nl>; EXE <IEEEZ®) odnhn.nl>

Onderwerp: RE: Weespersluis - aanpassingen ligging inrichtingselementen compensatiegebied [XIN-

DMO004.FID45626]
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Van:

Verzonden: dinsdag 13 april 2021 09:50

Aan:

Onderwerp: RE: Weespersluis -

aanpassingen ligging inrichtingselementen compensatiegebied
[XIN-DMOO4.FID45626]

512e 512e

5.1.2e
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RCGIETeEl of Toolge [S151 10 ITWe [ool5sWi FST:

Van: <I odnhn.nl>
Verzonden: dinsdag 13 april 2021 08:36

Aan: Hanneke Ellerman <IEEE @sixlegal.nl>

cc: <HEEE od nhn.nl>; % odnhn.nl>; < odnhn.nl>

Onderwerp: RE: Weespersluis - aanpassingen ligging inrichtingselementen compensatiegebied [XIN-

DMO004.FID45626]
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Van:

Verzonden: dinsdag 13 april 2021 09:38

Aan:

Onderwerp: RE: Weespersluis -

aanpassingen ligging inrichtingselementen compensatiegebied
[XIN-DMOO4.FID45626]

5.1.2e 6.1.2¢ 5.1.2e Led]

512 5.12e

Reeds beoordeeld in doc 44687154

Van: < odnhn.nl>

Verzonden: dinsdag 13 april 2021 08:36

Aan: Hanneke Ellerman <IEEE @sixlegal.nl>

cc: <HEEFE odnhn.nl>; < odnhn.nl>; < odnhn.nl>

Onderwerp: RE: Weespersluis - aanpassingen ligging inrichtingselementen compensatiegebied [XIN-

DMO004.FID45626]

Reeds beoordeeld in doc. 44663742



Reeds beoordeeld in doc. 44663742
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Van:

Verzonden: vrijdag 9 april 2021 10:28

Aan:

Onderwerp: RE: bezoek BLP

Ja maar ik krijg het allemaal niet af. Teveel werk, dus ik dacht ik spendeer er nog een ochtendje aan..

Van: BE IEEE <HEEX odnhn.nl>

Verzonden: vrijdag 9 april 2021 10:27

Aan:
IEEE

Z2 <EEY?odnhn.nl>

Onderwerp: RE: bezoek BLP

Gaan we doen. Jij bent toch vrij vandaag?

Met vriendelijke groet,

IEE.) 5.1.2e

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

E MEESETEEN)odnhn.nl
W www.odnhn.nl

Van: 5 1 2 odnhn.nl>

Verzonden: vrijdag 9 april 2021 10:26

Aan: < odnhn.nl>

Onderwerp: FW: bezoek BLP

Dit moeten we dan onderzoeken volgende week

Van: EF <EEEESRY odnhn.nl>

Verzonden: donderdag 8 april 2021 17:51

Aan: « odnhn.nl>

Onderwerp: RE: bezoek BLP

Hoi MESES,
Goed dat jullie gaan.
Een belangrijk punt bij de zitting was de stand van zaken van de hectareboekhouding (toen in 2019 en nu) en

daarmee de behaalde factoren (en hoe wij dit controleren/vaststellen). De stichting stelt dat nog steeds geen sprake
is van extensief onderhoud, maar dat ook in het najaar weer alles kort gemaaid was. En van factor 3 kan volgens hun

sowieso geen sprake zijn omdat bijv. het waterpeil nog niet is verhoogd (en geen moerassen zijn aangelegd en zo
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voort...). Voor de nieuw uitgeschermde gebieden is de kaart bij de laatste hectareboekhouding belangrijk (die met

de kleurtjes).
Verder denk ik dat belangrijk is om te kijken naar de algemene indruk (steeksproefgewijs: zijn de schermen goed, op

de goede plekken e.d.), dus letten ze daar zelf ook op...

En erg belangrijk: alles wat jullie constateren ook goed vastleggen, ook de dingen die goed gaan! En ook de

administratieve controles van hun documenten op de website.

Als me nog wat te binnen schiet zal ik het doorgeven.

Van: 5 1.26 odnhn.nl>

Verzonden: donderdag 8 april 2021 15:07

Aan: BES z odnhn.nl>

Onderwerp: bezoek BLP

Hoi ESE,

Ik ga dinsdag met naar de Bloemendalerpolder om naar de ecologische vooruitgang te kijken.
Welke informatie wil jij graag hebben? Dan gaan we daarnaar kijken.

Met vriendelijke groet,

Ing.

Inspecteur Wet natuurbescherming

femae(Ger(omg vings nhnp

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

T 512e

E EEX)odnhn.nl

W www.odnhn.nl

Bereikbaar ma-di-wo-do
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Van:

Verzonden: vrijdag 9 april 2021 10:26

Aan:

Onderwerp: FW: bezoek BLP

512 512 5.1.2e

512 512 512e

RECITES oT-Tololfo [ToT [0 MT aM[W]e[ole [old
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44652590



Reeds beoordeeld in huidig doc
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Van:

Verzonden: vrijdag 9 april 2021 10:19

Aan: CRETE ED:

cc:

Onderwerp: Intern beraad: Bloemendalerpolder

Bijlagen: sffb2.pdf; SFFB1.pdf

In aanvulling op de mail van gisteren: in mijn zaak 338592 staan stukken van de stichting die duidelijk aangeven
waar het de stichting nu om gaat, namelijk de draagkrachtverhoging (en als die niet is gerealiseerd zoals aangegeven

in de hectareboekhouding, wordt niet voldaan aan de ontheffing).
De rechter vroeg meerdere malen of en hoe wij dat controleren...

In de beroepszaak gaat het nu om het handhavingsverzoek uit 2019 (dus hoe was de stand van zaken toen en tijdens
de beslissing op bezwaar begin 2020) en hoe hebben wij dat gecontroleerd.
Maar zodra de stichting erachter komt dat de situatie van het najaar van 2020 (en nu) niet relevant is voor die zaak

voorzie ik een nieuw verzoek...

Het is dus belangrijk om alles wat we doen goed vast te leggen.

Bijgevoegd de twee korte memo’s. De betreffende foto’s staan niet in de zaak (liggen in de kast bij DIV).

Met vriendelijke groet,

Jurist

oN

TInt
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

—

E IEE odnhn.nl
W www.odnhn.nl
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Onderwerp: Bezoek Bloemendalerpolder met

Begin: di 13-4-2021 11:00

Einde: di 13-4-2021 18:00

Tijd weergeven als: Voorlopig

Terugkeerpatroon: (geen)

Vergaderingsstatus: Nog niet gereageerd

Organisator:

Verplichte deelnemers:
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van: IEEE FTI, © dhv.com >

Verzonden: dinsdag 23 februari 2021 08:51

Aan: 5.1.2e

CC: 512¢  51.2e

Onderwerp: RE: Overleg natuurtoets Diemerscheg

Bijlagen: Natuurtoets Diemerscheg 27-01-2021 F2.0 incl. bijlagen.pdf;
BG8626WATMI2012170832 - Notulen overleg natuurtoets vergunning project

Diemerscheg v1.0.pdf
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van:

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 20:18

Aan: EE EEN; EE EE EEE JEEFR BED EEE
Onderwerp: RE: Onafhankelijk onderzoek Heiloo, Zandzoom vanuit ODNHN

Collega’s

Positief dat dit onderzoek wordt uitgevoerd. Dan krijgen we zelf ook meer inzicht.

Naar aanleiding van het gesprek van vandaag is het wellicht ook handig om |JJEXIEEZJvan Bureau Endemica te

vragen om per soortgroep aan te laten geven waar mogelijkheden tot eventuele mitigatie en compensatie te

realiseren zijn in relatie tot bestaande wallen en hagen die behouden blijven.

Ing.
Adviseur Natuur

Afdeling Specialisme en advies

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

TIEE
E IEE odnhn.nl
W www.odnhn.nl

Aanwezig maandag, dinsdag en donderdag

Van: BES < IEEE odnhn.nl>

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 08:23

Aan: <BR? odnhn.nl>;
IEEE

<HEEFTER ocdnhn.nl>; <HEEEEEP odnhn.nl>;

Sietske <IEEE® odnhn.nl>

Onderwerp: RE: Onafhankelijk onderzoek Heiloo, Zandzoom vanuit ODNHN

Goedemorgen,

Goed plan. kent het gebied goed.
Wel is het zo dat hij dan wel moet weten wat waar gebeurd en een afbakening van het gebied.

Met vriendelijke groet,

EEE) EEE
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Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

E NEESFTNE odnhn.nl
W www. odnhn.nl

Van: < odnhn.nl>

Verzonden: woensdag 20 januari 2021 17:46

Aan: IESECH EERFIEN <BEEEXFEEENY ocdnhn.nl>; EEN EESECE < EEESFIEEP odnhn.nl>; IEEECN NEXT

<HEESEC odnhn.nl>; < odnhn.nl>

Onderwerp: FW: Onafhankelijk onderzoek Heiloo, Zandzoom vanuit ODNHN

Hoi collega’s,

Wij mogen van IEEA en IEEEM

op onze kosten Bureau Endemica (IIIEXEENEER) inschakelen om een quickscan te

doen voor het gebied Zandzoom. Zo hebben wij zelf een onderzoek beschikbaar en kunnen we met volgende

handhavingsverzoeken en dergelijke beter en sneller handelen. ledereen mee eens?

Dan ga ik een offerte vragen. Verder nog tips?

Met vriendelijke groet,

Ing. 5.1.20

Inspecteur Wet natuurbescherming

eros(Ensizginhn
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

T IEE

E EEX odnhn.nl

W www.odnhn.nl

Bereikbaar ma-di-wo-do

Van: < odnhn.nl>

Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 15:45

Aan: IHEE BEE < odnhn.nl>

Onderwerp: FW: Onafhankelijk onderzoek Heiloo, Zandzoom vanuit ODNHN

EEE en ik zijn akkoord met het inschakelen van
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Van:IEEE< odnhn.nl>

Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 11:16

Aan: < odnhn.nl>

Onderwerp: RE: Onafhankelijk onderzoek Heiloo, Zandzoom vanuit ODNHN

prima

Afdelingsmanager Toezicht & Handhaving

Y%.(tomgevings
\a dienst nhn

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

: IEEE) odnhn.nl

W www.odnhn.nl

Aanwezig ma-di-wo-do-vr

Van: < odnhn.nl>

Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 11:14

Aan: 4 odnhn.nl>

CC: BER < odnhn.nl>

Onderwerp: Fwd: Onafhankelijk onderzoek Heiloo, Zandzoom vanuit ODNHN

Hai IEEE,

Zie onderstaande. Wat mij betreft akkoord (zie ook mail van die ik gisteren doorstuurde). Ben jij ook akkoord?

Gr.

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

Van: < odnhn.nl>

Datum: 19 januari 2021 om 10:23:19 CET

Aan: EES < odnhn.nl>

Onderwerp: Onafhankelijk onderzoek Heiloo, Zandzoom vanuit ODNHN

Hoi EXE,

We hebben weer een handhavingsverzoek van de Stichting Heilloze Weg. Ik ga zo meteen voor dit

handhavingsverzoek en een klacht die ik gisteren kreeg over Boekelermeer, Alkmaar, die kant op.

Mijn vraag is of er een quickscan gedaan mag worden door |JJJEEESI vanuit ons. lk ben van

mening dat dit nu echt nodig is en dat een onafhankelijk onderzoek ons bij dit project in de

toekomst heel erg kan helpen. Mag ik een offerte vragen van Endemica (|SEEdat ik deze

aan jou en overleg? De aankomende paar jaar zijn we nog wel bezig met de Stichting van
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mevrouw [[EREEn het zou prettig zijn als het geen Bloemendalerpolder wordt. Het liefst zou ik

zelfs hebben dat er een jaarrond onderzoek gedaan wordt, maar dat is misschien teveel gevraagd. lk

heb dit ook met BEER besproken.

Groetjes,

Ing. ze

Inspecteur Wet natuurbescherming

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

T

E EEE odnhn.nl

W www.odnhn.nl

Bereikbaar ma-di-wo-do
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Van: IEEFTIEEF <n oord-holland.nl>
Verzonden: donderdag 10 december 2020 14:56

Aan: EEN;

cc: 5.1.20

Onderwerp: RE: Diemerscheg

51.2e

51.2 5.1.2e

5.1.2e

Reeds beoordeeld in doc 44652588
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Van: 51.20 odnhn.nl>

Verzonden: vrijdag 20 november 2020 15:08

Aan:

Onderwerp: Uitspraak hoger beroep

Bijlagen: Ink - Bloemendalerpolder, Weesp -

Hoger beroepschrift - Wnb-2.pdf

EE, goedemiddag,

In de postintake staat de uitspraak in het hoger beroep, die je in de bijlage ziet. Ik zie geen zaken die

nog openstaan om het document in te hangen. Heb jij nog een idee waar dat kan, of wat hiermee

gebeurt?

Met vriendelijke groet,

51.2e

Communicatiemedewerker/administratief ondersteuner

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

T

E HEXEN odnhn.nl

W www.odnhn.nl

Aanwezig di-wo-do-vr

Disclaimer OD NHN:

Deze informatie is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemming van de zender.

Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?

Doorsturen, openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestenuning van de

zender toegestaan,

34
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Van: < EXE odnhn.nl >

Verzonden: donderdag 19 november 2020 11:06

Aan: xen ERE) GF ERT BED ENED; BE IEEE; ENED ERTEE
; |5.1.20§

Onderwerp: RE: Uitspraak RvS Bloemendalerpolder

Bedankt!

Zojuist heb ik een bericht op intranet geplaatst ©

Van:

Verzonden: woensdag 18 november 2020 12:01

Aan: <HEEE odnhn.nl>; <HEEE odnhn.nl>; EES <IBEI odnhn.nl>;

<EEEXETER odnhn. nl; <IENEXETSEE ocnhn.nl>; BB

<HEEE odnhn.nl>; EEE <HEEESP odnhn.nl>; <EE?odnhn.nl>

Onderwerp: RE: Uitspraak RvS Bloemendalerpolder

Een heel mooi resultaat. Gefeliciteerd! Lijkt me goed dit succes te delen met de organisatie via

intranet. Is dat een idee en zo ja wie kan dit oppakken?

Met vriendelijke groet,

Afdelingsmanager Toezicht & Handhaving

a
(Cmocyinginhn

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

wl

E IEE odnhn.nl

W www.odnhn.nl

Van:

Verzonden: woensdag 18 november 2020 10:49

Aan: EFT <EEECEocnhn.nl>; < odnhn.nl>; EES < odnhn.nl>;

< odnhn.nl>; <HEER odnhn.nl>; < odnhn.nl>

Onderwerp: Uitspraak RvS Bloemendalerpolder

Goedemorgen,

Vandaag heeft de Afdeling uitspraak gedaan over de door ons verleende ontheffing van 10 april 2018

aan GEM Bloemendalerpolder voor de werkzaamheden die nodig zijn om het compensatiegebied in te

richten en te optimaliseren.
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De uitspraak luidt: “Het hoger beroep van de stichting is ongegrond. De aangevallen uitspraak moet

worden bevestigd.”

De inspanningen van iedereen in dit dossier hebben wederom geleid tot een mooi resultaat!

Nu zijn de twee ‘grote’ ontheffingen beide onherroepelijk gewerden, dus dat is goed nieuws. Er

resteren natuurlijk nog handhavingszaken en er loopt nog een procedure over een veegontheffing.
Maar deze uitspraak helpt hopelijk weer in de volgende procedures die ongetwijfeld alsnog komen

gaan...

Voor de hele uitspraak zie:
:

Ww, state.nl/uitsprak 12323072 624-1-

Met vriendelijke groet,

mr.IEEE
Jurist

7(seins:nbn
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

"

E IEE odnhn.nl

W www .odnhn.nl

Aanwezig ma-di-wo-do

Disclaimer OD NHN:

Deze informatie is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemming van de zender.

Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?

Doorsturen, openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met loestemming van de

zender toegestaan.
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Van: < IEEKETIE ocinhn.nl>
Verzonden: donderdag 19 november 2020 09:37

Aan: EEE;

Onderwerp: RE: Uitspraak RvS Bloemendalerpolder

Gefeliciteerd en
HEE

Wat lekker dit. Heel langzaam pellen we de boel af.

Benieuwd wat de rechtbank doet met de veegontheffing.

Groet,

Van:

Verzonden: woensdag 18 november 2020 10:49

Aan: <IIEEX odnhn.nl>; <JEEIEX odnhn.nl>; <IEEEEE odnhn.nl>;

<HEES odnhn.nl>; EE <BEEETEo dnhn.nl>; |Siac|
<IEEEZ odnhn.nl>; <HEEEZER odnhn.nl>; <BR odnhn.nl>

Onderwerp: Uitspraak RvS Bloemendalerpolder
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Van: ERED< ETE > ocinhin. nl>
Verzonden: woensdag 18 november 2020 12:10

Aan:

cc BED EEN; EY EEEBE BED; BE IEEE; EET EEF ER
EEE [520

Onderwerp: Re: Uitspraak RvS Bloemendalerpolder

Beste allen,

Wederom een bevestiging van de kwaliteit die jullie laten zien. Ook mijn complimenten!

Met vriendelijke groet,

Directeur

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord

eeA a—odnhn.nl

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 18 nov. 2020 om 12:00 heeft | 5.120 5720 YSIIRAN het volgende geschreven:

[R3CT=TeSlol=Telolfo [T= [o Mg We lolol i SENAYeo
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Van: < EXE odnhn.nl >

Verzonden: woensdag 18 november 2020 12:06

Aan: BED EER; BEE) BEEF BED BEEx BE IEEE: BED EEF iE
EEE

Onderwerp: RE: Uitspraak RvS Bloemendalerpolder

Gefeliciteerd allemaal!

Met vriendelijke groet,

Teamleider (vaar)wegen, zwemwater en groen

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

>

E NESE odnhn.nl
W www.odnhn.nl

Aanwezig ma-wo-do

Van:

Verzonden: woensdag 18 november 2020 10:49

Aan: <IEES odnhn.nl>; <I odnhn.nl>; <IEEEEE odnhn.nl>;

<EEEEEEE ocnhn.nl>; IB IEEE <BHEEEE odnhn.nl>;

<IEEEZXP odnhn.nl>; <P odnhn.nl>; <[EEI? odnhn.nl>

Onderwerp: Uitspraak RvS Bloemendalerpolder
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5.1.2¢

5.1.2e 5.12 51.2e 51.2e 512e 512 512 512 5.1.2e 51.2e 512e

51.2e 5.1.2e 51.2e 512¢ S512

Reeds beoordeeld in doc 44652590

5.1.2e 5.1.2e 512e 512e 51.2e 512e 512e

5.1.2e 512 51.2e 5.1.2e 5.12e

512 512 651.2e
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Reeds beoordeeld in doc 44652590
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Van: < IEREZIP odnhn.nl>

Verzonden: woensdag 18 november 2020 11:51

Aan: EE

cc: EE EEE. Tn IE; xen EEE wee [RE een Ee; exe
Onderwerp: RE: Uitspraak RvS Bloemendalerpolder

Fantastisch werk, collega’s! Gefeliciteerd!

Met vriendelijke groet,

Em) mE.
Afdelingsmanager Regulering Leefomgeving

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

TIEE
E HEEXFCEEN odnhn.nl
W www.odnhn.nl

Van: EE BED

Verzonden: woensdag 18 november 2020 10:52

Aan: <HEEEZE odnhn.nl>
CC: <HEEF cdnhn.nl>; <HEEESP odnhn.nl>;

<HEES odnhn.nl>; BB <HEER odnhn.nl>; APL] <EEEETE odnhn.nl>;

<HEEEEEE odnhn.nl>; <BEE3?odnhn.nl>

Onderwerp: RE: Uitspraak RvS Bloemendalerpolder

Gefeliciteerd!

Met vriendelijke groet,

IE (EE) EEN
Jurist

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

45

44652590



Van:

Verzonden: woensdag 18 november 2020 10:49

Aan: < odnhn.nl>; < odnhn.nl>; < odnhn.nl>;
< odnhn.nl>; < odnhn.nl>;IEEE

< odnhn.nl>; < odnhn.nl>; < odnhn.nl>

Onderwerp: Uitspraak RvS Bloemendalerpolder
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